
Milota községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2013.március 14-én tartott ülésének: 
 
a.) jegyzőkönyve, 
b.) rendeletei: 3-6., 
c.) határozatai: 15-20., 
d.) tárgysorozata 
 

TÁRGYSOROZAT 
 
1.) Az önkormányzat 2013.évi költségvetésének megállapítása 
 Előadó: polgármester 
 
2.) A képviselőtestület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 5/2011. (IV. 11.) 
önkormányzati rendelet módosítása 
 Előadó: jegyző 
 
3.) Rendeletalkotás a védőnői ellátás körzeteiről 
 Előadó: jegyző 
 
4.) Rendeletalkotás a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 
házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól, továbbá 
a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése 
esetén a többletszolgáltatás ellentételezéseként az önkormányzat részére, valamint az 
anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékéről 
 Előadó: jegyző 
 
5.) Feladat-ellátási szerződés az egészségügyi alapellátási feladatok ellátására vonatkozóan 
 Előadó: polgármester 
 
6.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítása 
 Előadó: polgármester 
 
7.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás 2013.évi 
költségvetésének jóváhagyása 
 Előadó: polgármester 
 
8.) Az önkormányzat tulajdonában lévő forgalomképes vagyontárgyak (lakás, földterület) 
értékesítésének megtárgyalása 
 Előadó: polgármester 
 
9.) Egyéb kérdések 
 
Milota, 2013.március 14. 
 
       Klapka György 
       polgármester 



JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: 2013.március 14-én, Milota községi Önkormányzat Képviselőtestületének ülésérol. 
 
Az ülés helye: Milota község Önkormányzata házasságkötő terem 
 
Jelen vannak: Klapka György polgármester, 
  Bunna Istvánné alpolgármester, 
  Danó József, 
  Mikola Bálint, 
  Nagyné Horváth Erzsébet képviselők 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 
 
Meghívottként jelen van: Tóth Lászlóné pénzügyi főtanácsos 
 
 
Klapka György polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes 
(valamennyi képviselő jelen van) és megnyitja. Ismerteti a képviselőtestülettel a napirend-
tervezetet és kéri annak elfogadását.  
 
 
Napirend-tervezet: 
 
1.) Az önkormányzat 2013.évi költségvetésének megállapítása 
 Előadó: polgármester 
 
2.) A képviselőtestület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 5/2011. (IV. 11.) 
önkormányzati rendelet módosítása 
 Előadó: jegyző 
 
3.) Rendeletalkotás a védőnői ellátás körzeteiről 
 Előadó: jegyző 
 
4.) Rendeletalkotás a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 
házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól, továbbá 
a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése 
esetén a többletszolgáltatás ellentételezéseként az önkormányzat részére, valamint az 
anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékéről 
 Előadó: jegyző 
 
5.) Feladat-ellátási szerződés az egészségügyi alapellátási feladatok ellátására vonatkozóan 
 Előadó: polgármester 
 
6.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítása 



 Előadó: polgármester 
 
7.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás 2013.évi 
költségvetésének jóváhagyása 
 Előadó: polgármester 
 
8.) Az önkormányzat tulajdonában lévő forgalomképes vagyontárgyak (lakás, földterület) 
értékesítésének megtárgyalása 
 Előadó: polgármester 
 
9.) Egyéb kérdések 
 
 
A képviselőtestület az ismertetett napirend-tervezettel egyhangúlag - 5 igen szavazattal - 
egyetértett és elfogadta. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.) naprendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a rendelet-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Tóth Lászlóné pénzügyi főtanácsos elmondja, hogy az előző ülésen már tárgyalta a 
képviselőtestület az önkormányzat 2013.évi költségvetését. Az akkor a képviselőtestület elé 
terjesztett előirányzatokhoz képest változás, hogy ismertté vált az óvodás gyermekek 
utaztatásához biztosított állami támogatás összege. Ezzel az összeggel (1.736 eFt) nő a bevételi és 
kiadási előirányzat főösszege. A Sonkád és Mikrokörzete Szociális és Gyermekjóléti 
Intézményfenntartó Társulás (melynek Milota is tagja) 2013.évi költségvetése alapján az 
önkormányzatnak 2.998 eFt-tal kell hozzájárulni a társulás költségvetéséhez. Az elmúlt évben 
kevesebb volt az állami támogatás az étkeztetés és házi segítségnyújtás vonatkozásában. Ez az 
összeg viszont növeli a kiadási előirányzatok összegét. Az intézményvezető elmondta, hogy az év 
során azonban lehet pót igényt benyújtani júliusban és akkor ez az összeg csökkeni fog. Az 
elmúlt évben több olyan nap volt a konyhán, amikor nem volt főzés (pl: a rendkívüli téli szünet 
idején is) és ez csökkentette az étkezési napok számát. Arra kell törekedni, hogy a konyha csak a 
legszükségesebb napokon legyen zárva, mert az étkezési napok száma határozza meg a 
normatívát.  
 
Klapka György polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Hozzászólások: 
 
Nagyné Horváth Erzsébet képviselő: 
Véleménye szerint is csak akkor legyen zárva a konyha, amikor nagyon indokolt, pl: a nyári 
takarítás, festés idején.  



 
Bunna Istvánné alpolgármester: 
Ahogy az előterjesztés is tartalmazza be kell nyújtani az igényt kiegészítő támogatás igénylésére. 
Az állami támogatás nem fedezi teljes egészében a kötelező feladatokat és az önkormányzat nem 
számolhat jelentős mértékű saját bevétellel.  
 
Simon Blanka jegyző: 
Többször is elhangzott már testületi ülésen, hogy 2013-től az önkormányzatok finanszírozási 
rendszere teljesen átalakult. A normatív finanszírozást a feladatfinanszírozás váltotta fel. Az 
állam a kötelező önkormányzati feladatok ellátásához támogatást biztosít, mely támogatás csak 
ezen feladatokra fordítható. Ettől eltérő felhasználás esetén a támogatás összegét kamattal 
terhelten vissza kell fizetni a központi költségvetésbe. Az önkormányzat az önként vállalt 
feladatait csak saját bevételeiből finanszírozhatja.  
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta az önkormányzat 2013.évi 
költségvetéséről szóló rendelet-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
rendeletet alkotta: 
 
 

Milota község Önkormányzata 
Képviselőtestületének 

3/2013. (III. 18.)  
önkormányzati rendelete 

 
- az önkormányzat 2013.évi költségvetéséről - 

 
 

Milota község Önkormányzat Képviselőtestülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991.évi XX.törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény 143. § (4) bekezdés b) 
pontjában, az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV.törvény 23. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § Milota község Önkormányzat Képviselőtestülete (a továbbiakban: képviselőtestület) az 
önkormányzat 2013.évi költségvetését 
a) 273.193.000 forint költségvetési bevétellel, 
b) 273.193.000 forint költségvetési kiadással, 
c)  0 forint költségvetési egyenleggel, ezen belül 
ca) 0 forint működési egyenleggel, 
cb) 0 forint felhalmozási egyenleggel 
állapítja meg. 
 



2. § A képviselőtestület az 1. §-ban megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a 
költségvetési kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a 
finanszírozási bevételeket és kiadásokat az 1.melléklet szerint állapítja meg. 
 
3. § A képviselőtestület a működési és felhalmozási bevételeket és kiadásokat mérlegszerűen a 2. 
és 3.melléklet szerint állapítja meg. 
 
4. § A képviselőtestület a költségvetési bevételeket és költségvetési kiadásokat előirányzat 
csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 
(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban a 4., 5. és 6.melléklet szerint állapítja meg. 
 
5. § a) A képviselőtestület a működési hiány belső finanszírozásának érdekében az előző év 
költségvetési maradványának igénybevételét rendeli el. 
b) A működési hiány külső finanszírozására a 2012.évi CCIV.törvény 4.melléklet 1.pontja 
szerinti kiegészítő támogatás iránt igényt nyújt be 26.244.000 forint összegben. 
 
6. § A képviselőtestület az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekbol és 
kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeit az 7.mellékletben foglaltak szerint állapítja meg. 
 
7. § A képviselőtestület saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletbol 
származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 8.mellékletben foglaltak szerint 
állapítja meg. 
 
8. § A képviselőtestület az önkormányzat 2012.évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait a 
9.melléklet szerint állapítja meg. 
 
9. § A képviselőtestület a költségvetésben szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 
részletezését a 10.melléklet szerint állapítja meg. 
 
10. § A képviselőtestület az 1. §-ban megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, továbbá 
költségvetési szervenkénti megoszlását és az éves (engedélyezett) létszám előirányzatot 
költségvetési szervenként, feladatonként a 11. és 12.melléklet szerint állapítja meg. 
 
11. § A képviselőtestület a lakosságnak nyújtott támogatásokat, szociális, rászorultsági jellegű 
juttatásokat a 13.mellékletben foglaltak szerint állapítja meg. 

12. § A képviselőtestület az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket a 
14.melléklet  szerint állapítja meg. 
 
13. § A képviselőtestület 1 000 000 forint általános tartalékot állapít meg. A tartalékkal való 
rendelkezés jogát nem ruházza át. 
 
14. § A képviselőtestület a finanszírozási célú pénzügyi műveletekkel kapcsolatos hatásköröket 
nem ruházza át. 
 
15. § A képviselőtestület a bevételi és kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát nem 
ruházza át. 



 
16. § Ez a rendelet 2013. március 19-én lép hatályba. 
 
 
2.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a rendelet-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Klapka György polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a szervezeti és működési szabályzat 
módosításáról szóló rendelet-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
rendeletet alkotta: 
 
 

Milota község Önkormányzata 
Képviselőtestületének 

4/2013. (III. 18.)  
önkormányzati rendelete 

 
- a képviselőtestület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 5/2011. (IV.11.) 

önkormányzati rendelet módosításáról - 
 
 

Milota község Önkormányzat Képviselőtestülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény 143. § (4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A képviselőtestület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 5/2011. (IV. 11.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(4) A képviselőtestület hivatalának elnevezése: Tiszakóródi Közös Önkormányzati Hivatal.  
Székhelye: 4946 Tiszakóród, Kossuth u. 23.” 
 

2. § 
 

(1) A R. 15. alcíme helyébe a következő alcím lép: „15. A jegyző”. 
 
(2) A R. 22. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„22. § A jegyző Milota községben keddi és csütörtöki napokon 9 órától 12 óráig tart 
ügyfélfogadást.” 



 
3. § 

 
(1) A R. 16. alcíme helyébe a következő alcím lép: „16. A közös önkormányzati hivatal”. 
 
(2) A R. 23. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„23. § (1) A képviselőtestület Tiszakóród és Tiszacsécse községek képviselőtestületeivel közös 
önkormányzati hivatalt hoz létre. 
(2) A közös önkormányzati hivatal elnevezése: Tiszakóródi Közös Önkormányzati Hivatal. 
(3) A közös önkormányzati hivatal székhelye: 4946 Tiszakóród, Kossuth u. 23.” 
 

4. § 
 

A R.  
a) 6. § (4) bekezdés c) pontjában a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 
b) 11. § (4) bekezdésében a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg  
c) 13. § (2) bekezdés c) pontjában a „körjegyzőtől” szövegrész helyébe a „jegyzőtől” szöveg, 
d) 14. § (5) bekezdésében a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 
e) 15. § (1) bekezdés e) pontjában a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 
f)  15. § (2) bekezdésében a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 
g) 15. § (4) bekezdés felvezető mondatában a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 
h) 16. § (5) bekezdésében a „körjegyzőnél” szövegrész helyébe a „jegyzőnél” szöveg, 
i) 27. § (2) bekezdés b) pontjában a „körjegyzőt” szövegrész helyébe a „jegyzőt” szöveg, 
j) a 27. § (2) bekezdés c) pontjában a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg  
lép. 
 

5. § 
 

(1) Ez a rendelet 2013.március 19-én lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
(2) Hatályát veszti a R. 1. § (5) bekezdés d) pontja. 
 
 
3.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a rendelet-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Klapka György polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a védőnő ellátás körzeteiről szóló 
rendelet-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
rendeletet alkotta: 



 
 

Milota község Önkormányzat 
Képviselőtestületének 

5/2013. (III. 18.) 
önkormányzati rendelete 

 
- a védőnői ellátás  körzeteiről – 

 
 

Milota község Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, 
az egészségügyről szóló 1997.évi CLIV.törvény 152. § (2) bekezdésében kapott  
felhatalmazása alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi 
CLXXXIX.törvény 13. § (1) bekezdés 4.pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A képviselőtestület a védőnői ellátási körzetet a rendelet mellékletében foglaltak szerint állapítja 
meg. 
 

2. § 
 

A védőnői ellátás székhelye: Tiszakóród, Kossuth u. 3.szám. 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2013.március 19-én lép hatályba. 
 
 
1.melléklet az 5/2013. (III. 18.) önkormányzati rendelethez 
 
 
Védőnői ellátási körzet: 
 
1. Tiszakóród község: Dózsa György utca, Rákóczi utca, Kossuth utca, Szabadság utca, Petőfi 
utca, Újkóródtanya. 
 
2. Tiszacsécse község: Kossuth utca, Petőfi utca, Újsor utca. 
 
3. Milota község: Ady utca, Vörösmarty utca, Bajcsy-Zs. utca, Zrínyi utca, Kossuth utca, Petőfi 
utca, Móricz Zs.utca, Rákóczi utca, Sporttelep utca, Dózsa utca. 
 
 
4.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a rendelet-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 



mellékletét képezi.) 
 
Klapka György polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
rendeletet alkotta: 
 
 

Milota község Önkormányzata 
Képviselőtestületének 

6/2013. (III. 18.) 
önkormányzati rendelete 

 
- a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 

házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének 
szabályairól, továbbá a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett 

élettársi kapcsolat létesítése esetén a többletszolgáltatás ellentelezéseként az 
önkormányzat részére, valamint az anyakönyvvezető részére fizetendő díj 

mértékéről – 
 
 

Milota község Önkormányzat Képviselőtestülete az anyakönyvekről, a házasságkötési 
eljárásról és a névviselésről szóló 1982.évi 17.törvényerejű rendelet 42/A. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. A rendelet hatálya 
 

1.§ 
 

A rendelet hatálya Milota község közigazgatási területén történő házasságkötésekre, bejegyzett 
élettársi kapcsolatok létesítésére (a továbbiakban együtt házasságkötés) terjed ki. 
 

2.§ 
 
E rendelet alkalmazásában: 

 a) anyakönyvi esemény: házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése, 
 b) hivatali helyiség: az önkormányzat által az anyakönyvi esemény lebonyolítására, a 
Milota, Vörösmarty u. 104.szám alatti lévő az önkormányzat épületében biztosított hivatali 
helyiség, 
 c) hivatali munkaidő: Tiszakóródi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatában meghatározott munkarend. 

 



2. A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő anyakönyvi 
esemény engedélyezésének szabályai 

 
3.§ 

 
(1) Anyakönyvi esemény hivatali munkaidőn kívül – a Munka Törvénykönyvében 

meghatározott munkaszüneti napok kivételével – 19 óráig engedélyezhető. 
 

(2) Hivatali munkaidőben hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi esemény nem 
engedélyezhető. Ettől eltéri az 5. § (3) bekezdésében megjelölt körülmény fennállása 
esetén lehet. 

 
(3) Az anyakönyvi eseménynek a hivatali munkaidőn kívüli és a hivatali helyiségen kívüli 

helyszínen történő lebonyolítását abban az esetben lehet engedélyezni, ha az 
anyakönyvekről, a házasságkötési eljárásról és a névviselésről szóló 1982.évi 
17.törvényerejű rendelet (a továbbiakban: At.) 15/A. § (4) bekezdésében foglalt feltételek 
adottak és a többletszolgáltatást igénybevevők (a továbbiakban: igénybevevők) igazolják 
e rendelet szerinti díj megfizetését. 

 
(4) A hivatali munkaidőn kívüli hivatali helyiségben történő anyakönyvi esemény e rendelet 

szerinti díj megfizetést követően engedélyezhető. 
 

4.§ 
 

(1) Az anyakönyvi esemény hivatali helyiségen és hivatali munkaidőn kívüli, vagy a hivatali 
munkaidőn kívüli hivatali helyiségben történő lebonyolítása iránti kérelmet a 
házasságkötési, illetve bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése iránti szándék bejelentését 
követően, de legkésőbb az anyakönyvi esemény időpontját megelőzően 15 nappal 
korábban kell benyújtani. 

 
(2) A kérelemnek tartalmaznia kell az igénybevevők egybehangzó nyilatkozatát arról, hogy 

az At. 15/A. § (4) bekezdésében foglalt feltételeket biztosítják. 
 

(3) A kérelemhez csatolni kell e rendelet szerinti díj megfizetését igazoló feladóvevényt vagy 
számlát. 

 
3. Anyakönyvi esemény díjazása 

 
5.§ 

 
(1) Hivatali munkaidőben az anyakönyvi esemény lebonyolítása térítésmentes. 

 
(2) A hivatali helyiségen és hivatali munkaidőn kívüli, vagy a hivatali munkaidőn kívüli 

hivatali helyiségen történő anyakönyvi esemény lebonyolításáért az 1.melléklet szerinti 
díjat Milota község Önkormányzat költségvetési elszámolási számlájára kell megfizetni. 

 
(3) A (2) bekezdésben meghatározott díj megfizetése alól kizárólag akkor adható mentesség, 



ha valamelyik fél egészségi állapota miatt az anyakönyvi eseményre az otthonában, vagy 
a tartózkodási helyén kerülhet sor. 

 
(4) Amennyiben az anyakönyvi esemény hivatali helyiségen és hivatali munkaidőn kívüli, 

vagy a hivatali munkaidőn kívüli hivatali helyiségben történő lebonyolítása iránti kérelem 
elutasításra kerül, úgy az e rendelet szerint befizetett díjat 5 napon belül vissza kell 
fizetni. 

 
(5) Az anyakönyvi eseménynek valamelyik igénybevevő, vagy az igénybevevők mindegyike 

részéről történő meghiúsulása esetén a díj nem fizethető vissza. 
 

4. Az anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértéke 
 

6.§ 
 

Amennyiben az anyakönyvvezető az anyakönyvi eseményeken való hivatali munkaidőn kívüli 
közreműködéséért a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben meghatározott szabadidő 
kiadását nem kérte, hivatali munkaidőn kívüli anyakönyvi eseményenként bruttó 8.000 forint díj 
illeti meg, melyet havonta utólag, minden hónap 10.napjáig kell kifizetni részére. 
 

5. Záró rendelkezések 
 

7.§ 
 
Ez a rendelet 2013.március 19-én lép hatályba. Rendelkezéseit a hatályba lépését követően 
előjegyzett anyakönyvi eseményekre kell alkalmazni. 
 
 
1.melléklet a 6/2013. (III. 18.) önkormányzati rendelethez 
 

1. A hivatali munkaidőn kívüli hivatali helyiségben történő anyakönyvi esemény 
lebonyolításáért fizetendő díj mértéke: 4.000 forint+ÁFA/anyakönyvi esemény. 

 
2. A hivatali helyiségen és hivatali munkaidőn kívüli anyakönyvi esemény lebonyolításáért 

fizetendő díj mértéke: 8.000 forint+ÁFA/ anyakönyvi esemény. 
 
 
5.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Klapka György polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 
 



A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

15/2013. (III. 14.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- a háziorvosi alapellátás nyújtására vonatkozó feladat-ellátási szerződésről - 

 
 

A Képviselőtestület 
 
1.) Milota község Önkormányzata és a TAXUS-MED Kft. (4946 Tiszakóród, Kossuth u. 
54.szám, képviseli: Dr. Kósa Péter háziorvos) között a háziorvosi alapellátás nyújtására létrejött 
feladat-ellátási szerződést a határozat mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 
 
2.) Felhatalmazza a polgármestert a feladat-ellátási szerződés aláírására. 
 
 
6.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Klapka György  polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

16/2013. (III. 14.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási 

megállapodásának módosításáról - 
 
 

A Képviselőtestület 
 
1.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási 



megállapodásának módosítását jóváhagyja. 
 
2.) Felhatalmazza a polgármestert a módosított társulási megállapodás aláírására. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Fehérgyarmat Város Önkormányzata 
 
 
7.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Klapka György polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

17/2013. (III. 14.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás 2013.évi 

költségvetésének elfogadásáról - 
 
 

A Képviselőtestület 
 
A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás 2013.évi 
költségvetését elfogadja. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Fehérgyarmat Város Önkormányzata 
 
 
8.) napirendi pont: 
 
Klapka György polgármester elmondja, hogy az elmúlt ülésen tájékoztatta a képviselőtestületet 
arról, hogy az önkormányzat tulajdonát képező Milota, Vörösmarty u. 52/a.szám alatt lévő lakást 
szeretné megvásárolni ifj. Ottmár Tibor Milotai lakos, aki jelenleg bérli a lakást. A polgármester 
elmondja, hogy a földhivatal nyilvántartása szerint rendeződött a telek tulajdonjoga, mivel a lakás 
az önkormányzaté volt, de a telek nem. A lakás építése idején (a 80-as években) a telek 



tulajdonjoga nem került rendezésre. 2010.február 16-án tartott testületi ülésen a képviselőtestület 
úgy döntött, hogy 450.000 forintért meg kívánja vásárolni a telket, amennyiben annak 
tulajdonjoga rendeződik, hiszen több tulajdonos is volt. Ez megtörtént, tehát most már a vételár 
kifizetésével a 309/1.helyrajzi számon található lakással együtt a telek is az önkormányzat 
tulajdonába kerülhet és a képviselőtestület dönthet arról, hogy értékesíteni kívánja vagy nem. 
 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását. 
 
Hozzászólások: 
 
Danó József képviselő: 
Véleménye szerint az értékesítés mellett kellene dönteni. Ha nem bérelnék a lakást, akkor üresen 
állna, mint korábban és úgy csak romlik az állaga. 
 
Nagyné Horváth Erzsébet képviselő: 
Egyetért a javaslattal. Egy fiatal házaspárról van szó, akik meg szeretnék vásárolni a lakást, 
támogatni kell őket ebben. Ha nem adjuk el, akkor lehet máshol vesznek lakást, és ez üresen 
marad. Mivel ők már egy ideje bérlik a lakást, véleménye szerint elővételi jog illetné meg őket. 
 
Mikola Bálint képviselő: 
Sajnos egyre több az üres ház a faluban. Arra kell törekedni, hogy maradjon a faluban ez a fiatal 
pár. Szintén támogatja a lakás eladását.  
 
Simon Blanka jegyző: 
A képviselőtestület vagyonrendeletében foglaltak értelmében önkormányzati vagyont értékesíteni 
500.000 forint értékhatár fölött csak versenyeztetés útján lehet a  legjobb ajánlattevő részére. 
Amennyiben a versenyeztetés eredménytelen, úgy a képviselőtestület a vagyon értékesítésérol 
egyedi kérelem alapján dönt. Épület értékének megállapítása céljából hivatalos ingatlan 
értékbecslot kell igénybe venni. A földterületek esetében viszont, azok értékének megállapítása a 
helyben szokásos aranykorona érték figyelembevételével történhet. A földterületek értékét a 
képviselőtestület állapítja meg. A képviselőtestület az üzleti vagyon körébe tartozó 
(forgalomképes) vagyontárgyait jelölheti ki értékesítésre. Amennyiben 500.000 forint értékhatár 
fölött van az értékük, akkor - ahogy elhangzott - versenyeztetést kell lefolytatni. Az 500.000 
forint értékhatár alatti vagyontárgyak esetében versenyeztetés lefolytatása nélkül,  egyedi kérelem 
alapján dönt a testület az értékesítésre kijelölt vagyontárgyak eladása tárgyában. 
 
Klapka György polgármester elmondja, ahhoz, hogy a tulajdoni lapon a  telek is az önkormányzat 
nevén szerepeljen, meg kell kötni az adásvételi szerződést a testületi korábbi döntésének 
megfelelően és ezt követően lehet majd dönteni az értékesítésérol, hiszen az értékbecslonek 
tulajdoni lap is szükséges. Ezért egy soron következő ülésen tárgyaljon erről a testület, addig 
pedig a bérlőkkel is beszélni fog. 
 
A képviselőtestület egyhangúlag egyetértett a polgármester által elmondottakkal. 
 
 
Klapka György polgármester ismerteti Daniló László Tiszabecsi lakos kérelmet, mely szerint 
szeretné megvásárolni az önkormányzat tulajdonában lévő Milotai 146/4.helyrajzi számon 



nyilvántartott anyaggödör művelési ágú 4232 m2  nagyságú földterületet.  
A polgármester elmondja, hogy ez a földterület a forgalomképes vagyontárgyak közé tartozik és 
az önkormányzat ezt a területet nem használja, tehát értékesíteni lehetne a vagyonrendeletben 
foglaltak figyelembevételével. A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a 
javaslattal kapcsolatosan.  
 
Hozzászólások: 
 
Nagyné Horváth Erzsébet képviselő: 
Javasolja az értékesítést. Véleménye szerint ennek a területnek az értéke a helyi viszonyokat 
figyelembe véve 150.000 forint. 
 
Mikola Bálint képviselő: 
Egyetért az elhangzottakkal. 
 
Egyéb hozzászólás nem volt. A polgármester  a képviselőtestület vagyonrendeletében foglaltakat 
figyelembe véve  javasolja, hogy a képviselőtestület jelölje ki értékesítésre az önkormányzat 
tulajdonát képező üzleti vagyon körébe tartozó, Milotai 146/4.helyrajzi számon nyilvántartott, 
4232 m2  nagyságú, anyaggödör művelési ágú földterületet és értékét 150.000.- forintban 
javasolja megállapítani a helyi viszonyok alapján. Mivel 500.000 forint értékhatár alatti a terület, 
tehát nem kell versenyeztetési eljárást lefolytatni, ezért egyidejűleg javasolja, hogy döntsön az 
értékesítésrol is a testület. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

18/2013. (III. 14.) KT. 
HATÁROZATA 

 
 

A Képviselőtestület 
 
1.) Az önkormányzat tulajdonát képező üzleti vagyon körébe tartozó és az önkormányzat által 
nem hasznosított, Milotai 146/4.helyrajzi számon nyilvántartott, 4232 m2  nagyságú, anyaggödör 
művelési ágú földterületet értékesítésre kijelöli. 
 
2.) Az 1.) pontban meghatározott földterület értékét - a helyben kialakult árakat figyelembe véve 
- 150.000.- forintban állapítja meg. 
 
3.) A földterületet ifj. Daniló László Tiszabecsi lakos részére - kérelmére - értékesíti. 
 
4.) Felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 
 
 



Klapka György polgármester ismerteti Király János Milotai lakos kérelmét, mely szerint a 
képviselőtestület által már korábban értékesítésre kijelölt vagyontárgyak közül az önkormányzat 
tulajdonát képező Milotai 021/5.helyrajzi számon nyilvántartott, 1 ha 1142 m2 nagyságú 
földterületet szeretné megvásárolni.  
A polgármester javasolja a földterület értékesítését a képviselőtestület által meghatározott 
450.000.- forint értékben, hiszen az önkormányzat ezt a területet sem hasznosítja.  
A polgármester elmondja, hogy eddig még nem érkezett kérelem a földterület megvásárlására, 
pedig ki van jelölve értékesítésre, mivel az ára 500.000.- forint alatt van, ezért a vagyonrendelet 
alapján egyedi kérelem alapján, versenyeztetés lefolytatása nélkül dönthet a testület az eladásáról. 
 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a javaslattal kapcsolatosan. 
 
Hozzászólások: 
 
Bunna Istvánné alpolgármester: 
Egyetért a földterület értékesítésével, hiszen nem is használja az önkormányzat, és így bevétele 
származik az értékesítésbol, 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselőtestület egyhangúlag - 5 igen szavazattal - a 
következő határozatot hozta: 
 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

19/20123. (III. 14.) KT. 
HATÁROZATA 

 
 

A Képviselőtestület 
 
1.) Az önkormányzat tulajdonát képező - korábban már értékesítésre kijelölt - üzleti vagyon 
körébe tartozó, Milotai 021/5.helyrajzi számon nyilvántartott, 1 ha 1142 m2 nagyságú 
földterületet értékesíti Király János Milota, Móricz Zs.u. 2.szám alatti lakos részére 450.000.- 
forintért. 
 
2.) Felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 
 
 
9.) napirendi pont: 
 
Az egyéb kérdések között az alábbiak hangzottak el: 
 
Klapka György polgármester ismerteti a képviselőtestülettel Gazsó László villanyszerelő 
beadványát, melyet a ravatalozó áramellátási problémájával kapcsolatosan írásban közölt az 
önkormányzattal.  
Ismeretes, hogy néhány hónapja a ravatalozóhoz vezető földkábelek elszakadtak, melyek 
megjavítás elég nagy munka volt. Az is volt a probléma, hogy nem egyforma mélyen voltak 



lerakva a kábelek és egy földmunka folytán történt a kábelek elszakadása. Mostanában azonban 
ismét volt az áramellátással probléma. A villanyszerelő elmondta, és beadványában le is írta, 
hogy földkábel továbbra is jelez problémát az áramellátásban, előfordul, hogy lekapcsolódik az 
áram és a talajba szivárgó víz miatt nagyobb probléma is lehet. Ezért mindenképpen szükséges a 
javítása. Azonban véleménye szerint az egyházzal is egyeztetni kellene, hiszen a temető az 
egyház tulajdonában van. 
 
Danó József képviselő elmondja, hogy ő is beszélt a villanyszerelővel, és elmondta, hogy az 
utolsó oszlopon lévő dobozban kellene a leghamarabb javítást végezni.  
 
Mikola Bálint képviselő szerint a földkábel teljes cseréje nagyon sokba kerül. Amikor a földkábel 
meghibásodott, akkor véleménye szerint elég jó munkát végeztek a javítás során. 
 
 
Klapka György polgármester javasolja, hogy az idén is kerüljön megrendezésre a Nemzetközi 
Diófesztivál, mely már a XI.lenne. A fesztivál időpontjaként július 27-ét javasolja. Pályázati 
kiírás még nincs rendezvényekre. De amennyiben nem is lesz a közeljövőben ilyen pályázat 
kiírás, akkor azt a vállalkozót lehetne megbízni a szervezéssel, aki már évek óta részt vesz a 
fesztiválon, biztosítja a színpadot, hangtechnikát, vidámparkot. Ez ügyben már megkereste a 
vállalkozót, aki elmondása szerint vállalná a rendezvény lebonyolítását, szervezését.  
 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a javaslattal kapcsolatosan. 
 
Hozzászólások: 
 
Danó József képviselő: 
Egyetért a fesztivál megrendezésével, de mivel még nem biztos, hogy lesz ilyen célú pályázat, 
ezért a vállalkozót kellene megbízni a lebonyolítással. Az önkormányzatnak ugyanis pályázati 
forrás nélkül erre nincs pénze. 
 
Nagyné Horváth Erzsébet képviselő: 
Véleménye szerint is mindenképpen a vállalkozót kell megbízni a fesztivál teljes 
lebonyolításával.  
 
Klapka György polgármester: 
Véleménye szerint most csak arról kellene döntést hozni, hogy kerüljön-e megrendezésre a 
fesztivál és a későbbiekben, ha lesz kedvező pályázat, arról, hogy az önkormányzat rendezi-e 
meg vagy a vállalkozóval kívánja lebonyolíttatni, ha nem lesz pályázati kiírás. 
 
Mikola Bálint képviselő: 
Mivel még nem ismert, hogy lesz a pályázati kiírás, és az idő is telik, ezért a vállalkozóra kellene 
bízni a lebonyolítást. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt. Az elhangzott javaslatokat figyelembe véve, a polgármester 
javasolja, hogy 2013.július 27-én kerüljön megrendezésre a XI.Nemzetközi Diófesztivál és 
fesztivál teljes lebonyolításával meg kell bízni a vállalkozót, aki már évek óta részt vesz a 
fesztiválon.  



 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

20/2013. (III. 14.) KT. 
HATÁROZATA 

 
 

A Képviselőtestület 
 
1.) Úgy döntött, hogy 2013.július 27-én kerüljön megrendezésre a sportcentrumban a 
XI.Nemzetközi Diófesztivál. 
 
2.) A rendezvény teljes lebonyolításával az elmúlt években a fesztiválon színpadot, 
hangtechnikát, vidámparkot biztosító vállalkozót kívánja megbízni. 
 
3.) Felkéri a polgármestert, hogy a vállalkozót egy soron következő testületi ülésre hívja meg a 
részletek megbeszélése céljából. 
 
 
Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte  a részvételt és az ülést bezárta. 
 
 

K. m. f. 
 
 

Klapka György      Simon Blanka 
polgármester           jegyző 
 
 
 
 


